
Dodatek č,.2

ke smlouvě č.08-0ul21lTS o prováděnĺ zimní a letníúdľžbychodníků
v MC Brno-Bohunice

Smluvní stranv:
,

Statutární měsÍo Brno,
Městská část Brno-Bohunice' Dlouhá 3,625 00 Brno
se sídlem, Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00
zastoupené lng' Antonínem Crhou, starostou Městské části Brno-Bohunice
lČo ', : 44992785-08
DlČ.,, I cz44992785
Bankovníspojení : Komerčníbanka,a.s., pobočka Brno, nám. Svobody 21, PSČ631 31
čísloÚčtu : 19-5190810217ĺ0100
Ve věcech technĺckých je oprávněn jednat: lng. otakar Kamarád, Mgr. llona Kašparovská, lng. lvana Rosecká,
telefon : 7 21 7 7 4 420, e-mail: tech @bohu n ice. brno. cz

dále jen objednatel- na straně jedné

Roman Sustľ
se sÍdlem Raisova 491111, 634 00 Brno
zastoupený panem Romanem Šustrem
lČo : 40969371
DlČ :
Bankovnĺspojení :
Číslorietu :
Zhotovitel podniká na základě oprávnění k p /Pro/1 vydaného
Živnostenským odborem ÚĺrĺČgrno-gohnice' Dlouhá 3, Brno dne 10.06.1999.

dále jen zhotovitel- na straně druhé

sjednávají tímto ke smlouvě č,.08-044l21/TS o provádění zimnĺ a letníúdrŽby chodníkův MČBrno-Bohunice
uzavřené mezĺsmluvnĺmistranamidne 17.05.2021 dodatek č.1 v následujícím znění:

L
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava ceny Vsouladu se smluvním ujednáním čl.lll., odst.3.6, smlouvy o
provádění zimnía letníúdrŽby vMČBrno Bohunicích ze dne 17.05.2021, zdůvodu změny ve výměře
chodníků.Cena se upravuje navýšenímudżovanéplochy B o 104 m2 na ulici Vyhlídalova a snÍŽením
plochy C u Kavkazu o 41 m2.

2. Smluvní strany se dohodly na následujícíchzměnách smlouvy o Údżbě veřejné zeleně v MČBrno-
Bohunice:
2'1. Ćlanex lll. "Úplata" odst' 3.'ĺ se měnía znĺtakto:

a) Letní údržbachodníků:
Cena letního čištěnĺvobdobíod 01.04. - 3'ĺ'10' - 1.005.132,53 Kčbez DPH
Za 1 čištěníploch A (7 x za obdobÍ 01.04. - 31'10.) - 69.870,06 Kčbez DPH
Za 'ĺčiŠtěníploch B (4x za období 01.04. - 31.10.) _ 41.062,89 Kčbez DPH
Za'ĺčiŠtěnĺplochc (v obdobíod 01.04. - 31.10. kaŻdý týden pondělí, středa, pátek) -37'g01,29
Kčbez DPH.
Za 1 čiŠtěníploch D (v období od 01.04. - 31 .'ĺ0. kaŽdý týden v pátek) - 11 '274,32 Kčbez DPH.

Cenaza 1 m2 za 1 letníčiŠtění-1,08 Kčbez DPH

Cena za 1 měsíc za 1 vyčištěníodtokovýchŽlabů - 'ĺ.812,83 Kčbez DPH

b) Mimořádné čištěnĺchodníků_začištěnína výzvu objednatele:
Cena za 1 m2 v letním období - 1,08 Kčbez DPH
Cena za 1 m2 v zimním období -1 ,20 Kč,bez DPH



'\-z-

c) Zimní údržbaod í5.í1.do í5.03.:
Cena za zimní Údżbu v období 15.11 . - 15.03. - 1 .445.524,60 KÖ bez DPH
PauŠálńíměsíčnícena _ 361.381 ,17 Kč,bez DPH
Cenaza 1m2za 1 měsícvobdobíod15.11'- 15.03. -4,20 Kčbez DPH

d) výie7d v případě nutnosti od 0í.í1.do 14.11. a od 16.03. do 3ĺ.03. a vjiném termínu dle
potřeby:

, Cena za 1 výjezd - 102'763'68 Kčbez DPH
,'' Cena za 1 m2 za 1 výjezd -1,2o Kč,bez DPH

3. ogtatní ujednání smlouvy o provádění zimní a ĺetníúdrŽby chodníkův MČBrno-Bohunice zůstávajíbeze
zmen.

ll.
Přílohy

1. Smluvní strany se dohodly, Že ruŠínásledujícípřílohy:
Příloha 1a k dodatku č. 'ĺke smlouvě č,'08-044l21/Ts - Vymezení čiŠtěnýchchodníkůletníúdrŽba
(3t7)

Příloha íbkdodatku č.1 kesmlouvě č''0B-044l21lTS -Specifikacechodníků_letníčištění(1/3-3/3)
Příloha 1c k dodatku č.1 ke smlouvě ć,. 0B-044l21lTS - Harmonogram - letníčištění(1l4 _ 4l4)
Příloha 2a k dodatku č. '1 ke smlouvě č.08-044l21/TS - Rozsah pro prováděnízimní ÚdrŽby (717)
PřÍloha 2b ve znění dodatku č.1 ke smlouvě č,'08-044ĺ21lTS - Specifikace chodníkůzimní ÚdrŽby
(1t2 - 2t2)
Příloha 3a k dodatku č.1 ke smlouvě č,'08-044ĺ21/T5 - Rozsah čištěníchodníkův zimním období
(1t2)

a nahrazĄí je těmito přílohami :

Příloha 1a k dodatku č,.2 ke smlouvě č.08-044ĺ21/T5 - Vymezení čiŠtěnýchchodníkůletní ÚdrŽba
(3t7)

Příloha 'ĺbk dodatku č,.2 ke smlouvě č'0B-044l21lTS _ Specĺfikace chodníků- letníčištění(1/3 _ 3/3)
Příloha 1c k dodatku Ö. 2 ke smlouvě č,.0B-044l21lTS - Harmonogram - letníčištění(1l4 _ 4l4)
Příloha 2a k dodatku č.2 ke smlouvě ć,.08-044l21/TS - Rozsah pro prováděnízimníúdrŽby (717)
Příloha 2b ve znění dodatku ć, 2 ke smlouvě Ö,. 08-044121lTs - Specifikace chodníkůzimníúdżby
(1t2 -2t2)
Příloha 3a k dodatku č,.2 ke smlouvě č.08-044l21/Ts - Rozsah čiŠtěníchodníkův zimním období
(1t2)

Přílohy jsou součástítohoto dodatku.

ilt.
Zävěreć,ná ujednání

1. Dodatek je uzavřen podpisem zástupců obou smluvních stran na jednom písemnémsmluvním
dokumentu opatřeném doloŽkou o schválenív přísluŠnémorgánu objednatele'

2. Dodatek je Účinný ke dni 01.11.2023, po registraci dodatku v registru smluv podle zákona o registru
smluv.

3. Na základě dohody smluvních stran registracĺdodatku v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel bere
na vědomí, Že dodatek bude zveřejněn v registru smluv včetně původnísmlouvy o dílo.

4. Smluvní strany prohlaŠují,Že se dohodly na celémobsahu dodatku.
5. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichŽ dvě obdrŽí objednatel a jedno zhotovitel.

DoLoŽKA
podle $ 41 zákona č''12812000 Sb., o obcích (obecní zřízenĺ),ve znění pozdějšíchpředpisů

1. Tento dodatek č'2 byl projednán a schválen Radou MČBrno-Bohunice dne 1 'ĺ.1o'2023.
město Brno

V Brně dně

Statutární
lng. Anton Mč

Šustľ
ín crha, starosta



P í loha 1a k dodatku ě. 2 ke smlouvě č ,. o8-o44t21ns - Vymezení  č iš těn ch chodní kr]
letní  drŽba (3 )

13.9.2023

lVana Rosecká
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Pří loha 1b k dodatku č . 1 ke smlouvě č ,. 08-044l21/TS - Specifikace chodní ků  - letní  č iš tění  (1/3)

Specifikace chodní kú  - letní  č !š tění

PLOCHY A DÉ LKA (m) PLOGHA (m2)

Amerlingova

Armé nská

Běloruská

Bohuňova

Č eňka Rů Žič ky

Dlouhá

El.Přemyslovny + park

GruzÍ nská

Havelkova

Hranĺ ěky

Jihlavská

Kamenice

Lány

Moldavská

Netroufalky

NeuŽilova

okrouhlá

osová
Pod Nemocnicí

Rolnická

Rolnická - parkoviš tě

Souhrady

Spodní

Š vermova

Ukrajinská

Uzbecká

Vedlejš í

nad tratí mezi ul.
NeuŽilova a Na Pí sk.cestě

TJ Tatran - schody

Vvhl Í dalova - parkoviš tě

36

1 383

1 066

54

583

1 006

1 165

254

498

133

1 033

821

1 '159

404

330

713

3090

844

1827

348

27

542

1480

1457

I 163

1 553

517

120

56

74

72

4087

2754

80

1552

2116

2985

1',t72

966

251

3120

1733

2874

1230

711

1492

9394

2303

51 08

797

120

1090

4061

4205

3228

4821

1594

180

112

370

CELKEM 23742 64578



Přĺ loha 'ĺ b k dodatku č . 1 ke smlouvě č ,. 08-044l21ffS - Specifikace chodnĺ ků  - letní  č iš tění  (2/3)

Specifikace chodnĺ kri _ letní  č iš tění

PLOCHY B DÉ LKA (m) PLOCHA (m2)

Akademická

Amerlingova

Bohú ňova

Cyklostezky Campus

Č eňka Rů Žič ky

Dlouhá

Dlouhá ke smyč ce MHD

DvořiŠ tě

EliŠ ky Přemyslovny

Havelkova

Hranič ky

Humenná

Jihlavská

Kamenice

Lány

Lĺ skovecká

Na Pí skové  cestě

Netroufalky

NeuŽilova

Nové  Nivky

osová

Pod Nemocnicí

Podsedky

Sobolova

Studentská

Š vermova

TJ Tatran

TřÍ č tvrtní

Vinohrady

Vyhlí dalova

Vohnoutova

zastávka Běloruská

zastávka Krematorium

zastávka Š vermova

zastávka Š vermova smyč ka

zastávka osová

Žlĺ oer

235

'ĺ 80

460

864

252

188

46

68

'110

345

353

668

1320

1187

3't8

256

634

403

200

74

165

110

126

126

856

70

227

20

40

228

322

185

229

126

80

23

148

679

252

818

2700

679

606

87

99

174

695

703

928

2423

3442

921

378

1028

1 355

522

120

532

256

213

270

2434

134

1470

28

BO

630

536

675

704

559

362

46

193

CELKEM 11 242 27731



Přĺ loha 1b k dodatku č .1 ke smlouvě č '. 08-044l21/TS - Specifikace chodnÍ ků  - letní  č iš tění  (3/3)

Specifikace chodní ků  _ letní  č iš tění

PLOCHY C DELKA (m) PLOCHA (m'z)

OC Kalinka

OC Kavkaz

1551

1427

CELKEM 2978

PLOCHY D DELKA (m) PLOCHA (m2)

náměstí  oC Kalĺ nka

předprostor u poš ty

předprostor ZŠ  Armé nská

541

820

1330

CELKEM 2691



Přĺ loha 1c k dodatku č . 1 ke smlouvě č ,.08-044121/- Harmonogram - letnĺ č iŠ tění  (1/4)

Letní č iš tění chodní ků  bude prováděno č tyři dny v ýdnu takto

V ĺ .sudé m'!ýĺ lnu budou č iŠ těny následují cí  chodní ky:

Datum:
Plochy A
Ukrajinská
Lány

Plochy B

Datum:
Plochy A
Běloruská

Plochy B
BohÚňova

Datum:
Plochy A
Armé nská

Datum:
Plochy A
Gruzí nská
Moldavská

Plochy B
zastávka Běloruská 675
zastávka Krematorium 704
zastávka osová 46
zastávka Š vermova 559
zastávka Š vermova smvč ka 362

3228
2874

2754

818

4087

1172
1230

Plochy B
Sobolova 270
Nové  Nivky 120
cvklostezkv Campus 2700

Plochy C (pondělí ' středa, pátek):
OC Kalinka 1551
OC Kavkaz 1427

Plochy D (pátek):
náměstí  před oC Kalinka
předprostor u poš ty
předprostor ZŠ  Armé nská

541
820

'r330



Pří loha 1c k dodatku č ' 1 ke smlouvě č ,.08-044l21/TS - Harmonogram - letnĺ  č iš tění  (2/4)

V 1.-!!ghé m'!ýgng budou č iŠ těny následujĺ cí  chodní ky

Datum:
PLOCHY A
Spodní 4061

PLOCHY B
teňka Rů Žič ky 679

Datum:
PLOCHY A
Havelkova
NeuŽilova
Rolnická
Amerlingova
Bohuňova
Parkoviš tě Rolnická
Parkoviš tě Vyhlí dalova

Datum:
PLOCHY A
Č eňka Rů Žič ky
Souhrady
Hranič ky

Datum:
PLOCHY B
NeuŽilova 522
Havelkova 695
Amerlingova 252

Datum:
PLOCHY A
Dlouhá 2116

PLOCHY B
Dlouhá 606
Dlouhá ke smyč ce MHD 87
Kamenice 3442

966
1492
797

72
80

120
370

1552
I 090
251

PLOCHY B

Plochy C (pondělí ' středa, pátek):
OC Kalinka 1551
OC Kavkaz 1427

Plochy D (pátek):
náměstí před oC Kalinka
předprostor u poŠ ty
předprostor ZŠ  Armé nská

541
820

1 330



Pří loha 1c k dodatku č . 1 ke smlouvě ě,.08-044l21/TS - Harmonogram - letní č iš tění  (3/4)

VŹ'sgcŁ!ýĺ len budou č iš těny násled uj ĺ c Í  chod n í ky:

Datum:
PLOCHA A
okrouhlá
TJ Tatran - schody

PLOCHA B

Datum:
PLOCHA A
Vedlejš í
mezi ul. NeuŽilova
a Na Pí skové  cestě (nad tratĺ )
E.Přemyslovny, Park

Datum:
PLOCHA A
Netroufalky
Kamenice

PLOCHA B
Akademická
Netroufalky
Studentská

PLOCHA B
Na Pí skové  cestě 1028

Datum:
PLOCHA A
Š vermova 4205

PLOCHA B
Vyhlí dalova 630

213

9394
112

1594

180
2985

711
1733

679
I 355
2434

Plochy C (pondělí ' středa, pátek):
OC Kalinka 1551
OC Kavkaz 1427

Plochy D (pátek):
náměstÍ před oC Kalinka
předprostor u poš ty
předprostor ZŠ  Armé nská

541
820

1330



Přĺ loha 1c k dodatku č . 1 ke smlouvě ě.08-044l21/TS - Harmonogram - letnĺ ěiš tění  (4/4)

Vä llg!ś 41 !ýś ! n u budou č iš těny násled uj Í c í  chod n í ky:

Datum:
PLOCHA A
Uzbecká 4821/

PLOCHA B
Humenná 928
Pod Nemocnicí  256

Datum:
PLOCHA A
Pod Nemocnicí 51 08

PLOCHA B
Vohnoutova 536
TJ Tatran - prostranství  1470

Datum:
PLOCHA A
Jihlavská 3120

PLOCHA B
Jihlavská 2423

Datum:
PLOCHA A
osová 2303

PLOCHA B
Dvořiš tě
Elĺ š ky Přemyslovny
Lí skovecká
Żlĺ oeu'

99
174
378
193

Plochy C (pondělí ' středa, pátek):
OC Kalinka 1551
OC Kavkaz 1427

Plochy D (pátek):
náměstí před oC Kalinka
předprostor u poš ty
předprostor ZŠ  Armé nská

541
820

't330



P í loha 2a k dodatku č . 2 ke smlouvě ć. 08-044l21lTs - Rozsah pro prováděnĺ  zimní
Údrż by Qn)

27. 9. 2023

lvana Rosecká
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Pří loha 2b k dodatku č . 1 ke smlouvě ć,.08-044l2í /Ts - Specifikace chodní ků  zimní  űdlž by (1l2|

cHoDNĺ KY DÉ LKA (m) PLOCHA (m2)

Akademická

Amerlĺ ngova

Armé nská

Armé nská před š kolou

Běloruská

Bohú ňova

Č eňka Rů Žĺ č ky

Dlouhá

D|ouhá ke smyč ce MHD

Dvořiš tě

Eliš ky Přemyslovny

Gruzí nská

Havelkova

Hranič ky

Humenná

Jĺ hlavská

Kamenice

Lány

Lí skovecká

Moldavská

náměstí před oC Kalinka

Na Pí skové  cestě

Netroufalky

NeuŽilova

Nové  Nivky

okrouhlá

osová

Pod Nemocnicĺ

Podsedky

Rolnická

Sobolova

Souhrady

Spodní

Studentská

Š vermova

TJ Tatran

Třĺ č tvrtnÍ

UkĘinská
Uzbecká

Vedleiš í

235

2',t6

1494

113

972

514

835

910

48

68

350

287

838

486

668

2269

2064

1477

256

404

67

634

733

792

74

2503

601

1682

100

480

126

573

1646

491

1647

283

20

1325

1397

5',|7

679

324

4453

406

3201

898

2231

1873

97

99

908

1264

1688

954

928

5375

5513

3795

378

1230

134

1028

2066

1539

120

8076

1 503

4507

178

1219

270

1 153

4816

14',19

4700

566

28

3701

4327

1594



Pří loha 2b k d č . í  ke smlouvě ć.08-044I2í /Ts _ s kace chodní ků  zimní
Vohnoutova

Vyhlí dalova

zastávka Běloruská

zastávka Krematorium

zastávka osová

zastávka Š vermova

zastávka Š vermova smyč ka

Żliĺ el<

322

228

185

95

23

126

80

148

536

630

675

313

46

559

362

193

CELKEM 31402 82552

ZPEVNĚNÉ  PLocHY
OC Kalinka

OC Kavkaz

1551

1427

CELKEM 2978

PARKoV!Š TĚ

Rolnická

Vvhlí dalova

120

370

CELKEM 490

CELKEM 86020
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P ĺ loha 3a k dodatku č ;. 2 ke smlouvě č }. o8-044l21ns - Rozsah č iš těnĺ  chodní kť l
v zimní m období  (1/2)
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